
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кавказская 

средняя общеобразовательная школа №8 

  

                                                                      ПРИКАЗ 

от 1 февраля 2023 года                                                                    № 06/1-п 

о создании в 2023 году на базе  

МКОУ Кавказской СОШ № 8  

с. Кавказское  Минусинского района  

центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста».  

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Минусинского района от 18.01.2023 года № 13/1  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Создать на базе МКОУ Кавказской СОШ № 8 с. Кавказское Минусинского 

района центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (далее - Центр).  

2. С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить 

рабочую группу в следующем составе: 

Доценко Е.М. – заместитель директора по УВР 

Зуева Н.Е. – заместитель директора по ВР 

Лугинина В.В. – учитель химии и биологии 

3. Рабочей группе разработать: 

3.1. Дорожную карту действий по созданию и функционированию Центра. 

3.2. Положение о деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

3.3. Медиаплан по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центра. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ Кавказской СОШ № 8:                  Н.С. Дмитриенко 
 


		2023-06-30T15:11:22+0700
	с. Кавказское
	Дмитриенко Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




